
Dato Arrangør Renn

Milslu

ker 

Cup

BDO-

CUP Sted Stilart Kontaktperson/rennleder Epost

Lø 10.1 Lyn KM SEB Oslo Sprinten  Ja Nei Sognsvann Vinterp Arnt Sandbu arnt.yngvar.sandbu@evry.com

Sø 11.1 Sørkedalen IF Lauritz Bergendahl Ja Nei Sørkedalen IF Klassisk Konni Dahl konni.dahl@ipsos.com

Lø 17.1 Høybr & Stovner Oslo Skifestival Ja Ja Holmenkollen Fristil Jarle Haugland jarle.haugland@santander.no

Sø 18.1 Høybr & Stovner Oslo Skifestival Ja Nei Holmenkollen Klassik (+ skibytte)Jarle Haugland jarle.haugland@santander.no

Lø 24.1 Heming KM langrenn Nei Nei Holmenkollen Klassisk Henning Nilsen hen@eksportfinans.no

Sø. 25.1 Heming KM langrenn Ja Nei Holmenkollen Fri Henning Nilsen hen@eksportfinans.no

Lø  31.1 Lillomarka Rossignolrennet Ja Ja Lillomarka Klassisk Øyvind Mobakken el Vidar Benjaminsenoyvind@rossignol.no     eller   b-sats@online.no

Lø 7.2 Koll KollMila Ja Ja Fr.s - Sognsvann SnøpFri Øyvind Bånerud Oyvind.Banerud@bygganalyse.no

Sø 8.2 Rustad Rustadstafetten Skullereud Barbro Tomter Dahlen langrenn@rustad-idrettslag.no

Ti 10.2 Koll KollMila Opp Lysløyper fra 15 årNei Nei Sognvann - Fr.set/Frønsvollen 8 km. Klassisk Øyvind Bånerud Oyvind.Banerud@bygganalyse.no

Sø 22.2 Bækkelaget KM langdistanse Ja Nei Skullerud Klassisk Espen Steinsrud espen.steinsrud@hotmail.com

On 4.3 Rustad Craft-sprinten Skullereud Fri Barbro Tomter Dahlen langrenn@rustad-idrettslag.no

Sø 1.3 Kjelsås Kjelsåsrennet Ja Nei Langsetløkka Fri Leiv Mørkved Helsingen Leiv.helsingen@gmail.com

Lø 7.3 Njård Njårdrennet Ja Nei Sørkedalen IF Fri Stein H. Hagen stein@shconsulting.no

Ti 17.03. Heming Heming-stafetten

On 18.3. Heming Heming-rennet Nei Nei Holmenkollen Henning Nilsen hen@eksportfinans.no

Turrenn i Oslo Krets

Lø 10.1 Sørkedalen IF Sørkedalsrennet Sørkedalen Svein L. Monsen slmo@online.no

Lø. 7.2 Skiforeningen Holmenkollmarsjen Holmenkollen Skiforeningen

Lø 21.2 Grenaderen Grenaderløpet  / Halvgrenaderen. 90 / 45 km Håvard Lillegård famlill@online.no

Lø 28.2 Kjelsås IL Lillomarka Rundt Langsetløkka Leiv Mørkved Helsingen Leiv.helsingen@gmail.com

Lø 14.2 Rustad Østmarkrunden

Andre viktige renn utenfor kretsen:

14-15.2 Ungdommens Holmenkollrenn

28.2-2.3 Stokke Hovedlandsrennet

6.3-8.3 Hommelvik NM junior

13.mar Holmenkollen Ungdomsstafetten

15.mar UngdomsBirken
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BDO-Cup -7 renn, 8 foreløpig forslag.

20.des Gjerdrum Veståsen-sprinten Klassisk

04.jan Ørje Over Kjølen Klassisk

17.jan Høybr. & Stovn Oslo Skifestival fri intervallstart

01.feb Lilleomarka Rossignolrennet Klassisk

07.feb Koll Koll-Mila Fri

28.2-2.3 Stokke Hovedlandsrenn reserve i BDO-cupen

07.mar Hakadalrennet Fristil

22.mar Nordåsenrennet Fri fellesst.



oyvind@rossignol.no     eller   b-sats@online.no


